
                                                        ZARZĄDZENIE   Nr  215/2007
                                                       BURMISTRZA  NIDZICY
                                                      z dnia 11 września 2007 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej.
  
                        Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym (tekst  jednolity  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591 z  2001 roku)  oraz  § 8 
Rozporządzenia  Rady Ministrów z  dnia  14  września  2004  r.  w  sprawie  sposobu  i  trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.Nr 207 z 2004r., 
poz. 2108 ) Burmistrz Nidzicy   zarządza, co  następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia:

1. I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nie zabudowanej działki oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 67/1 o pow. 2100 m2 położonej w obrębie i wsi Bartoszki.

            w dniu 18 września 2007 roku o godz. 1000. 
    

§ 2
Na przewodniczącego Komisji Przetargowej powołuje się: 
Honoratę Burdyńską  – Inspektora Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym i Rolnictwa.

W przypadku jego nieobecności przewodniczącym zostaje pierwsza osoba z członków 
komisji.

§ 3
Powołuje się członków Komisji Przetargowej:

1.   Piotra Kuriatę                      - Inspektora Wydz. GMKR
2.  Danutę Matuszewską           - Inspektora Wydz. GMKR
3.  Alfreda Potapiuka                - Radnego Rady Miejskiej

§ 4
Przetarg przeprowadza komisja przetargowa w składzie co najmniej 3-ch osób.

§ 5
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski
   




